
Univerzita Karlova v Praze

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY
Magisterská  práce

Název práce:  Postoje mladších školních žáků k integraci spolužáků se zdravotním postižením
                        
Jazyk práce:  čeština

Student: Barbora Viktorinová
Fakulta: Fakulta pedagogická 
Studijní program: Speciální pedagogika
Vedoucí / školitel: PhDr. Monika Mužáková, Ph.D.
Oponent: doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D.

Předseda komise:  doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D.
Členové komise:    Mgr. Lucie Durdilová, Mgr. Lenka Felcmanová, PhDr. Monika Mužáková, 
Ph.D., Mgr. Barbara Valešová Malecová, Ph.D., PaedDr. Jaroslava Zemková, Ph.D.

                    
Datum obhajoby:  28. 5. 2012

Průběh obhajoby: autorka představila hlavní téma a teoretická východiska práce. Následně 
vymezila hypotézy výzkumu, členům komise ukázala v listinné podobě dotazník, který použila při 
výzkumném šetření. Autorka pohovořila o vybraných výsledcích výzkumu, které měla vizuálně 
znázorněné v grafech. Po jednotlivých otázkách pak shrnula nejdůležitější poznatky z výzkumu po 
jednotlivých třídách, kde probíhal výzkum. Doplňující otázky členů komise zodpověděla částečně 
uspokojivě.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

 

       Doc. PhDr. Jan Šiška, Ph.D. 
__________________________________

      [jméno předsedy či zástupce]


